MOÇÃO DE APELO

  Apresento à mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE
APELO AO EXMO. PREFEITO MUNICIPAL, SR. JOSÉ LUIS RICI
para que, na medida do possível, seja realizada obra de pavimentação
do trecho da Rua Hilário Parezan, interligando os bairros Recanto
Regina e Cecap.

JUSTIFICATIVA

 Trata-se de um pedido antigo dos moradores dos bairros dos altos da
cidade, um elo de grande importância para ligar a Avenida Dr. Caio Simões com os
bairros Samambaia e adjacências.

 A pavimentação desse trecho ajudaria muito a todos aqueles que desejam
descer para o centro da cidade, evitando ter que dar a volta pela Rua Geraldo
Fázio, cuja via já possui alto movimento de veículos.

A canalização de águas pluviais dessa via, também ajudaria desviar as
águas que descem em grande quantidade pela Av. Dr. Caio Simões.

Dessa forma, apresento a moção para que seja estudada a viabilidade
dessa importante obra para os moradores das adjacências.

 Sala das Sessões, 11 de março de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

55
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: W

0H
5-

H
4U

S
-T

U
V

9-
F

02
J

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W0H5H4USTUV9F02J, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: W0H5-H4US-TUV9-F02J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

55
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: W

0H
5-

H
4U

S
-T

U
V

9-
F

02
J

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W0H5H4USTUV9F02J
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0H5H4USTUV9F02J
		2024-03-11T12:11:19-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura